資 料 利 用 許 可 申 請 書

平成  年  月  日

鹿児島県立図書館副館長 殿

申

請

者

氏 名 印 所属

住 所 電話 （   ）   ―

 下記のとおり貴館の資料を利用したいので，許可してくださるよう申請します。

記

利用する資料名

利 用 期 日 平成  年  月  日～平成  年  月  日まで  日間

利 用 目 的

掲 載 出 版 物

映  像  物

書名 発行予定日 平成  年  月

タイトル名 放映予定日 平成  年  月  日

条     件

１ 貴館資料の利用にともなう著作権法上の責任を一切負います。

２ 許可目的以外に使用しません。

（画像データは，編集終了後消去すること。）

３ 貴館所蔵を明記します。

４ 掲載出版物，復刻物または映像物３部（本）を貴館へ寄贈します。

備     考